
 

 

 
   

   PPPŘŘŘÍÍÍRRROOODDDNNNÍÍÍ      JJJOOODDDOOO---BBBRRROOOMMMOOOVVVÁÁÁ      KKKOOOUUUPPPEEELLL      SSSEEE      ZZZÁÁÁBBBAAALLLEEEMMM          

          
Léčebná lázeňská procedůra v teplé vaně (t35-38C) s Jodo-bromové minerální soli. Velice účinný balneologický 
prostředek, který léčí cévní onemocnění, pomáhá při léčbě nemocí pohybového ústrojí, nemocí neurologických, 
gynekologických a nemocí kožních - zlepšuje hojení, podporuje protizánětlivé účinky. Během léčby dochází ke vstřebávání 
jodu inhalací a kůží a sliznicemi. Jodo-bromová koupel má vynikající účinky nejen při léčbě, ale i preventivní, regenerační a 
omlazující. 
Jod , jež se vstřebává do těla zlepšuje  výrazně pružnost měkkých tkání. Vhodné při léčbě onemocnění kloubů, páteře a 
cév. Částečně se jód vstřebává také kůží a sliznice. Platí však, že základní účinek jódu nastává v jednotlivých orgánech 
prostřednictvím cév. Zlepšením prokrvení dochází ke zlepšení funkce řady orgánů, zlepšuje se výživa chrupavky, což vede 
ke zlepšení funkce kloubů, zlepšuje se hojení, jsou podporovány protizánětlivé účinky, zlepšuje se funkce nervů, včetně 
centrálního nervového systému. Mezi další  příznaky této léčby patří i snížení hladiny cholesterolu a krevních tuků.   
 

Doporučujeme při: 

 akutní a chronické stavy revmatického původu, záněty   
 artrózy, bolesti kloubů  a regenerace chrupavek a úponů 
 svalové , nerologiské obtíže 
 kožní záněty, léčba štítné žlázy  

Jodo- bromová  koupel 25 min,  sprcha,  termo zábal 10 minut.  

  

 

 
 
 
    

 
 
 
 
 
 
 
                                                          
 
 
 
 

                                        Vhodné i jako DÁRKOVÝ POUKAZ !!     
 
RELAX CENTRUM  BEROUN           
Havlíčkova 130,  266 01 Beroun – Centrum,   
nad kavárnou FUTURE – proti "zelenému domu", 1.patro  
Recepce :  608 860 283 (objednávky termínů)  
E-mail: relax.beroun@seznam.cz 

 www.relax–beroun.cz 

mailto:relax.beroun@seznam.cz
http://www.relax–beroun.cz/

